
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 77. zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 11.04.2022 

Rada obce se na svém zasedání dne 11. 04. 2022 usnesla následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o 

obcích schvaluje následující program 77. schůze:  

Bod 1) Schválení programu 
Bod 2) Projednání schválení cenové nabídky od Swietelsky stavební s. r. o. 
Bod 3) Projednání schválení cenové nabídky od Regioprojekt Brno, s. r. o.  
Bod 4) Projednání schválení žádosti od Místní skupiny Českého červeného kříže  
Bod 5) Projednání schválení žádosti o dotace na pořádání jednorázové akce – ŠSK při ZŠ Želechovice 
Bod 6) Projednání schválení uzavření Smlouvy o dílo s Deratex, spol. s r. o. 
Bod 7) Projednání závěru hodnotící komise - veřejná zakázka "Obnova MÚK K myslivecké chatě" 
Bod 8) Projednání schválení záměru opravy místních komunikací 
Bod 9) Projednaní schválení zřízení věcného břemene podle smlouvy č. 9900104851_1/VB pro GasNet, s. r. o. 
Bod 10) Projednání schválení zveřejnění záměru na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví 
 
Usnesení 2./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na zajištění svahu 
u stavby nového chodníku na Pasekách a dále doplnění bočních stěn v autobusové zastávce na Pasekách a 
schvaluje objednávku u Swietelsky stavební s. r. o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí, za cenu 116 596 Kč 
vč DPH. 
 
Usnesení 3./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje 
zpracování zjednodušené projektové dokumentace – Studie (bez VV, Rozpočtu a celé IČ) v rámci akce: „Vodní 
nádrž Obůrek“ u Regioprojekt Brno, s. r. o., U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno IČ: 00220078 za cenu 179 600 Kč bez 
DPH. 
 
Usnesení 4./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje úhradu nákladů na dopravu ve výši do 
15 125 Kč pro členy Místní skupiny Českého červeného kříže a členy Klub seniorů Paseky Želechovice nad 
Dřevnicí z rozpočtu obce – v souvislosti se zájezdem do Brna a okolí, který se uskuteční 18. 5. 2022. 
 
Usnesení  5./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Školnímu sportovnímu klubu při ZŠ 
Želechovice nad Dřevnicí poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Školním sportovním 
klubem při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 336, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 72553251 na 
pořádání jednorázové akce „Okrskové kolo v malé kopané I. stupně MC Donalds Cup“, která se bude konat  20. 
4. 2022 ve výši 4 000 Kč.  
 
Usnesení 6./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na celoplošnou 
deratizaci obce na dobu neurčitou mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad 



2 
 

Dřevnicí, IČ 75158094 a DERATEX, spol. s r.o., U Tescomy 251, Lužkovice, Zlín 760 01, IČ 18810624, roční smluvní 
cena díla činí: 37 800 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 7./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky 
hodnocené dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 
Sb.  (VZ malého rozsahu) na veřejnou zakázku na stavební práce „Obnova MÚK "K myslivecké chatě"“ a 
pověřila starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem REPONT s. r. o., Hrachovec 245, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 26863057 v souladu s jeho nabídkou podanou v tomto řízení za cenu 1 399 667,76 Kč 
bez DPH. 
 
Usnesení 8./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a vzala na vědomí informace o 
požadavcích na opravy místních komunikací v roce 2022 a pověřila starostu obce zajištěním cenových nabídek 
na tyto opravy. 
 
Usnesení 9./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí 
I. schvaluje zřízení věcného břemene pro plynárenské zařízení „STL plynovodní přípojka pro novostavbu 
rodinného domu v Želechovicích nad Dřevnicí na pozemku p. č. 457/20 (nově číslo popisné 691), číslo stavby: 
9900104851“ včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, v celkové délce 8,68 m v 
katastrálním území Želechovice nad Dřevnicí, zapsáno na LV 10001 pro GasNet, s.r.o.., Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 3 
000 Kč bez DPH. 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí uzavřít návrh smlouvy č. 9900104851_1/VB podle bodu č. 
I.     
 
Usnesení 10./77RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí 
schvaluje zveřejnění záměru na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 
68, PSČ 763 11, IČO: 75158094 - podíl id. ½ níže uvedených nemovitých věcí a pana xxx – podíl id. ½ níže 
uvedených nemovitých věcí: p. č. 234/12 ostatní plocha o vým. 427 m2, p. č. 744/2 ostatní plocha o vým. 65 
m2, p. č. 1499/10 orná půda o vým. 6292 m2, p. č. 1503/3 trvalý travní porost o vým. 76 m2, p. č. 1504/2 trvalý 
travní porost o vým. 28 m2, p. č. 1506/3 lesní pozemek o vým. 2 m2, p. č. 1507/5 lesní pozemek o vým. 29 m2, 
p. č. 1507/6 lesní pozemek o vým. 550 m2, p. č. 1507/7 lesní pozemek o vým. 49 m2, p. č. 1507/8 lesní pozemek 
o vým. 73 m2, p. č. 1519/1 ostatní plocha o vým. 117 m2, p. č. 1520/11 trvalý travní porost o vým. 140 m2, p. 
č. 1569/23 trvalý travní porost o vým. 3132 m2, p. č. 2683/2 trvalý travní porost o vým. 1098 m2, p. č. 2692/2 
trvalý travní porost o vým. 1858 m2, p. č. 2694/1 trvalý travní porost o vým. 7769 m2, p. č. 2695/1 trvalý travní 
porost o vým. 402 m2, p. č. 2701/1 trvalý travní porost o vým. 3034 m2, p. č. 2703/5 ovocný sad o vým. 34 m2, 
dosud zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Zlín na LV č. 2457 pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí tak, že pan xxx se stane výlučným vlastním 
nemovitých věcí – pozemků p. č. 2683/2 trvalý travní porost o vým. 1098 m2, p. č. 2692/2 trvalý travní porost 
o vým. 1858 m2, p. č. 2694/1 trvalý travní porost o vým. 7769 m2, p. č. 2695/1 trvalý travní porost o vým. 402 
m2, p. č. 2701/1 trvalý travní porost o vým. 3034 m2, p. č. 2703/5 ovocný sad o vým. 34 m2 v k.ú. Želechovice 
na Dřevnicí a obec Želechovice nad Dřevnicí se stane výlučným vlastníkem nemovitých věcí – pozemků p. č. 
234/12 ostatní plocha o vým. 427 m2, p. č. 744/2 ostatní plocha o vým. 65 m2, p. č. 1499/10 orná půda o vým. 
6292 m2, p. č. 1503/3 trvalý travní porost o vým. 76 m, p. č. 1504/2 trvalý travní porost o vým. 28 m2, p. č. 
1506/3 lesní pozemek o vým. 2 m2, p. č. 1507/5 lesní pozemek o vým. 29 m2, p. č. 1507/6 lesní pozemek o 
vým. 550 m2, p. č. 1507/7 lesní pozemek o vým. 49 m2, p. č. 1507/8 lesní pozemek o vým. 73 m2, p. č. 1519/1 
ostatní plocha o vým. 117 m2, p. č. 1520/11 trvalý travní porost o vým. 140 m2, p. č. 1569/23 trvalý travní 
porost o vým. 3132 m2 v k. ú.  Želechovice nad Dřevnicí. 
 

Neschvaluje: 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne 11. 04. 2022 

……………………………………………..                              ………………………………………………… 

 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                   Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 

Razítko obce:                                           


